UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /TTr-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt Hồ sơ đề xuất cấp độ Hệ thống

thông tin Sở Khoa học và Công nghệ

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Luật an toàn thông tin mạng ngày 19 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về bảo

đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT ngày 12/8/2022 quy định chi tiết và

hướng dẫn một số điều của Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính

phủ về bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;

Căn cứ Công văn số 713/CATTT-TÐQLGS ngày 25/7/2019 của Cục trưởng

Cục An toàn thông tin về việc hướng dẫn xác định và thực thi bảo vệ hệ thống thông

tin theo cấp độ;

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 07/01/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Khoa học và Công nghệ;

Sở Khoa học và Công nghệ kính trình về việc phê duyệt Hồ sơ đề xuất cấp độ

Hệ thống thông tin Sở Khoa học và Công nghệ với các nội dung sau:

Phần 1. Thông tin chung

1. Tên hệ thống thông tin: Hệ thống thông tin Sở Khoa học và Công nghệ

2. Đơn vị vận hành hệ thống thông tin: Sở Khoa học và Công nghệ

3. Địa chỉ: 208 Diên Hồng, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

4. Cấp độ an toàn hệ thống thông tin đề xuất: cấp độ 02

Phần 2. Hồ sơ kèm theo

1. Tài liệu Hồ sơ đề xuất cấp độ 02 Hệ thống thông tin Sở Khoa học và Công

nghệ.

2. Tài liệu thiết kế Hệ thống thông tin Sở Khoa học và Công nghệ.

3. Quy chế đảm bảo an toàn thông tin Sở Khoa học và Công nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ kính trình Sở Thông tin và Truyền thông xem xét,

phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-28T21:07:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Tiến Nhựt<nhutnt@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-29T09:35:23+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-09-30T07:10:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-09-30T07:10:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-09-30T07:10:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-09-30T07:12:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!